CÂMARA MUNICIPAL DE INDAIATUBA
PALÁCIO VOTURA

Rua Humaitá, 1167 Centro - PABX: (19) 3885-7700.
CEP: 13.339-140 - Indaiatuba - SP

INDICAÇÃO

INDICO nos termos regimentais, ouvida a Douta Casa, ao
Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, que determine à Secretaria
competente, para realizar a manutenção da área de lazer da Praça
Dirce Nunes Grana no Jardim do Sol.

JUSTIFICATIVA

Esta indicação visa contribuir com a Administração Municipal a pedido
de moradores, solicitam que se realize a manutenção da área de lazer
da praça bem como a limpeza em suas áreas verdes.

A quadra necessita de reparos, bem como outros cuidados que se
fazem necessários nos brinquedos utilizados.

O local se bem estruturado, poderá contribuir para um melhor convívio
dos moradores daquela região, colaborando para um melhor índice de
vida.

Certo da compreensão de V. Ex. e dada relevância da matéria, aguardo
atendimento à presente sugestão.

Sala das Sessões, 26 de janeiro de 2018.

Luiz Alb rto 'Cebolinha' Pereira

PROT-CMI 76/2018
26/01/2018 - 13:30

PROT-CMI 76/2018
26/01/2018 - 13:30
IND 44/2018